АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 г.                                    № 2                       х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации Красновского
сельского поселения от 24.02.2015 № 15

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации поселения, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 24.02.2015 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
[bookmark: sub_2]- приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению Администрации Красновского сельского поселения
от 24.02.2015 № 15

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Задириева О.А., главный специалист сектора экономики и финансов
Заместитель председателя – Мальцева Е.П., ведущий специалист по вопросам земельных отношений
Секретарь комиссии – Бадаева Е.И., главный специалист по правовой, кадровой и архивной работе
Члены комиссии:
Родионова О.С., ведущий специалист сектора экономики и финансов
Лаврухина И.К., инспектор по учету и бронированию военнообязанных
Давыдюк Е.Н., заведующий Красновского отделения социального обслуживания (по согласованию)
Горшколепова С.П., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Красновской СОШ (по согласованию).».

[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения
	Л.Н.Михайленко